АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 № 212

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 01.09.2022 № 799

В целях повышения эффективности выполнения мероприятий по

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, в соответствии

с постановлением Правительства Ростовской области от 17.10.2024 № 711

«О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от

29.03.2012 № 239», Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 01.09.2022

№ 799 «О создании городского звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И.

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 09.12.2024 № 212

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города Азова от 01.09.2022 № 799

«О создании городского звена территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Ростовской области»

1. В приложении № 1:

1.1. В абзаце третьем пункта 7 слова «глава Администрации города

Азова» заменить словами «Глава города Азова»;

1.2. В пункте 16:

- в абзаце седьмом слова «главы Администрации муниципального

образования» заменить словами «Главы города Азова»;

- в абзаце десятом слова «и заблаговременно» заменить словами «в

режимах повседневной деятельности и повышенной готовности»;

1.3. В абзаце втором пункта 23 слова «главы Администрации города

Азова» заменить словами «Главы города Азова».

1.4. В пункте 24 слова «главы Администрации города Азова» заменить

словами «Главы города Азова».

1.5. В пунктах 25, 26 слова «глава Администрации города Азова»

заменить словами «Глава города Азова».

1.6. Подпункт 27.2. пункта 27 дополнить абзацем десятым следующего

содержания:

«- использование резервов финансовых и материальных ресурсов в

случае, если это предусмотрено порядком создания и использования резервов

(резервных фондов)»;

1.7. В подпункте 29.2. пункта 29 слова «главы Администрации города

Азова» заменить словами «Главы города Азова»;

1.8. В пункте 32:

- в абзаце втором слова «главой Администрации города Азова» заменить

словами «Главой города Азова»;

- в абзаце третьем слова «главой Администрации города Азова» заменить

словами «Главой города Азова».

Управляющий делами

      администрации                                                                              И.Н. Дзюба